
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

MBS BANCAJA 4  Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

30/09/2011

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 0,00 40.725,71  40.725,71  3,424%2000  0,02 2  0,00  0,00 0,00 0  0,00 0,02 2  131,475

 4.501,39 735.108,89  730.607,50  3,065%2001  0,10 13  0,07  0,10 0,33 5  0,07 0,10 13  121,991

 87.004,60 1.108.698,08  1.021.693,48  2,737%2002  0,16 20  0,10  1,92 0,46 7  0,09 0,16 20  110,992

 5.809,35 2.664.622,93  2.658.813,58  2,704%2003  0,52 65  0,24  0,13 0,46 7  0,24 0,52 65  95,717

 281.242,71 39.800.121,22  39.518.878,51  2,816%2004  6,04 753  3,64  6,20 4,94 75  3,63 6,05 753  85,619

 1.599.335,11 445.684.463,97  444.085.128,86  2,713%2005  42,08 5.244  40,81  35,25 39,83 605  40,84 42,08 5.236  72,708

 2.559.816,28 601.960.480,94  599.400.664,66  2,722%2006  51,08 6.366  55,12  56,41 53,98 820  55,12 51,06 6.353  64,922

 12.463 100,00 1.091.994.221,74100,00Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.519  4.537.709,44  12.442 100,00 1.087.456.512,30100,00

 87.618,89
 1,09

 871.060,48

 2.987,30
 0,05

 158.408,91

 87.402,07
 1,09

 871.060,48

 2,722%
 2,751%
 1,820%
 4,526%

 69,013
 69,437

20/09/2000
01/12/2006

 100,00  100,00

Página 1 de  1http://www.edt-sg.com  -  info@eurotitulizacion.com

Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


